

Goprazol Max 20mg 14 kapsułek

Cena: 8,88 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Opakowanie	14 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	S-LAB SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Nadkwaśność, Refluks, Zgaga
Rodzaj produktu	Lek bez recepty
Wiek	Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu

Opis

Goprazol Max to produkt leczniczy w formie kapsułek dojelitowych, który jest wykorzystywany do leczenia objawów refluksu żołądkowo-przełykowego, często towarzyszących zgaga. Goprazol Max zawiera aktywny składnik o nazwie omeprazol, który należy do grupy inhibitorów pompy protonowej (IPP). Mechanizm działania tego leku polega na zmniejszeniu produkcji kwasu solnego w żołądku.

Działanie

Omeprazol należy do grupy leków określanych mianem „inhibitorów pompy protonowej”. Jego działanie polega na zmniejszaniu ilości kwasu solnego wydzielanego w żołądku. Substancja czynna jest zamknięta w kapsułce w formie tzw. peletek, co pozwala uniknąć jej rozpadu w kwaśnym pH żołądka i przedostać się do jelita, gdzie jest wchłaniana.

Dawkowanie

Dawkowanie: 1 kapsułka raz na dobę przez 14 dni.

Składniki

1 kapsułka dojelitowa zawiera 20 mg omeprazolu.

Substancje pomocnicze: zawartość kapsułki: sacharoza, ziarenka (zawierające m.in. skrobię kukurydzianą i sacharozę), sodu laurylosiarczan (roztwór 2,5%), disodu fosforan bezwodny, mannitol, hypromeloza 6 cP, makrogol 6000, talk, polisorbata 80, tytanu dwutlenek (E 171), kwasu metakrylowego i etylu akrylanu kopolimer (1:1), dyspersja 30%. Składniki kapsułki: wieczko: żelatyna, żółcień chinolinowa (E 104), tytanu dwutlenek (E 171), woda oczyszczona, korpus: żelatyna, żółcień chinolinowa (E 104), tytanu dwutlenek (E 171), woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Kiedy nie stosować leku Goprazol Max

- jeśli pacjent ma uczulenie na omeprazol lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku,
- jeśli pacjent ma uczulenie na leki zawierające inne inhibitory pompy protonowej (np. pantoprazol, lansoprazol, rabeprazol,



esomeprazol),

- jeśli pacjent przyjmuje lek zawierający atazanawir lub nelfinawir (stosowane w leczeniu zakażenia wirusem HIV),

u dzieci.

Działania niepożądane

- ból głowy, wpływ na żołądek i jelita: biegunki, zaparcia, ból brzucha, gazy (wzdęcie), nudności lub wymioty.

Ostrzeżenia

Nie należy przyjmować leku Goprazol Max przez okres dłuższy niż 14 dni bez konsultacji z lekarzem. W przypadku braku poprawy oraz w przypadku nasilenia objawów należy zgłosić się po poradę do lekarza.